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РЕГИСТЕР на Банки 

[ifra  

Назив на 
дистрибутивниот канал 

Број на 
договор 

Датум на 
потпишување на 
договорот 

Име и презиме на 
одговорното лице 

на Друштвото 
Телефонски број и 

телефакс Електронска адреса 

DK18 OHRIDSKA BANKA AD 

OHRID, 

Ul.Orce Nikolov br .54 

1.000 Skopje 0307-2254 25.12.2009 Branka Pavlovi} 2 3167 600; 3117 164 obinfo@ob.com.mk 

DK19 PROKREDIT BANKA AD 

Skopje ,Bul.Jane 

Sandanski 109 a , 1000 

Skopje  

0307-

2342/1   13.07.2012 

Jovanka Joleska 

Popovska 2 446 000 info@procreditbank.com.mk 
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